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I. CBefeHUs 0 AeATENIbHOCTN MYHMULUMNNANBHOIO yUYpeXaeHns
1.1. Llenu fesTenbHOCTU MYHULMNANBLHOTO YUpeXaeHuns:
1. o6ecneyeHne ycnoBuii 4ns peannsaumnm npasa rpaxaaH Ha CBOGOAHbIA AOCTYN K MH(POPMALUM U 3HAHUAM  ANS HENPEpbIBHOTO

06pa3oBaHus, CaM006pa3oBaHNA U KYNbTYPHOIO pPasBuTuUS
2. o6ecneyeHmne 06U e[OCTYNHOCTN GUBNNOTEUHbBIX PECYPCOB XUTENAM MYHULUNANLHOI0o 06pa3oBaHna «Fopoa ApXaHrenbek»,
Y,0BNEeTBOpPeHNE MHDOPMALMOHHbBIX U NHbIX 06LLEKYNbTYPHbLIX NOTPEGHOCTEN QU3NUECKNUX W I0PUANYECKUX UL, B 06/1aCTH

6MBAMOTEUYHOTO gena

1.2. Buabl AesTeNbHOCTU MYHULUNANLHOTO YUPEXAeHUs:
1. co3faHue 1 opraHusalns paoTbl KPYXXKOB, CTYNIA, TBOPUYECKUX KONNEKTUBOB U UHBIX KNYBGHbIX (hOPMUpPOBaHUI

2. co3faHue 1 opraHnsauns paboTbl KPYXKOB, CTYAUA, TBOPUECKNUX KONNEKTUBOB M UHbIX KNYGHLIX (OPMUPOBaHUIi CBEPX

YCTaHOBIEHHOT0 MYHMULUUNANLHOTO 3aaHus
3. ocyuiectBneHne 6M6AMOTEYHOTO U MHDOPMALMOHHOTO, B TOM 4YMC/ie CNPaBOYHO-6MbAnorpagnyeckoro o6cnyXxmnBaHums

nonb3oBartenei
4. hopmupoBaHne 1 y4yeT 6UM6AMOTEUHOrO (hoHAa

5. opraHusaumsa UHHOpPMaLMOHHO-MEeTOAUYECKOTO CONMPOBOXAEHNS B YCTAHOBIEHHOI cdhepe AeATeNbHOCTH
6. NpoBefieHNe KyNbTYPHO-MACCOBbIX MEPONPUATMIA, B TOM YMC/e MEPONpPUATUIA NPOCBETUTENLCKOW HAaNpaBleHHOCTH

7. ocywecTBiieHne 6MGINOTEYHOTO U MH(OPMALMOHHOTO, B TOM YuC/le CNPaBOYHO-6MbAMorpadmueckoro 06¢cnyxxmBaHus
nonb3oBaTenieil CBEPX YCTAHOBAEHHOI0 MYHULUMANbHOTO 3afjaHuns

8. 3KCKYpPCUMOHHOE 06CNy>XMBaHWe NONb30BaTeNel U noceTuTenei

9. NpoBejeHMe KyNbTypHO-MaCcCOBLIX MePONPUATUAIA, B TOM YMcne MePONPUATAIA NPOCBETUTENLCKON HANpPaBNEHHOCTM, CBEPX
YCTAHOBNEHHOTO MYHULMUMNANbHOIO 3a4aHns 1 (MAn) B Npefenax yCTaHOBMEHHOT0O MyHULUUNANbLHOTO 3afaHus

1.3. MepeyeHb ycnyr (pa6oT), OTHOCALWMXCS B COOTBETCTBUMN C YCTABOM K OCHOBHbLIM BUAaM AeATENbHOCTW YUPeXAeHus,
npefocTaBNeHne KOTOPbIX A8 rpaXaaH M lopUAMYECcKUX KL oCyLLecTBNAETCA 3a nnaty:
1. foCcTaBKa YMTATENAM AOKYMEHTOB W3 6UGNMOTEUHbIX POH/0B

2. KONupoBaHWe AOKYMEHTOB U3 6MBNMOTEeYHbIX (I)OH,D'OB, B TOM 4Yucne Ha 3ﬂeKTp0HHI:I17I HOCUTENb

3. NaMWHMpPOBaHMe [OKYMEHTOB



4. nepenneT JOKYMEHTOB

5. neyaTb JOKYMEHTOB C 3IeKTPOHHbIX HOCUTenei

6. NpefocTaBNeHNe JOKYMEHTOB U3 6MGIMOTEUYHbIX POHLOB CBEPX CPOKA MONb30BaHMWSA, YCTAHOBIEHHOTO NpaBuaiaMy Noab30BaHUS
6M6NNOTEKON

7. NnpefocTaBfeHe AOKYMEHTOB M3 YUTaNnbHbIX 3a/10B 6MBAMOTEKM HA MEPUOS HOYHOTO U Hepaboyero BPEMEHW, BbIXOAHbLIX U
npasgHUYHbIX AHel

8. NpefocTaB/ieHNe KOMNbOTEPa A5 CAaMOCTOATENbHOW paboThbl, B TOM YMCAE C UCMONb30BAHWEM KOMMbKTEPHbLIX NPOrpaMm u
MHPOPMALMNOHHO-NONCKOBbIX CUCTEM

9. npefocTaBneHune paboyero mecTta Ans paboTbl Ha IMYHOM KOMMNblOTEpe

10. npoBefeHMe 3aHATUI B KPYXKax, TBOPUECKNX KONNEKTUBAX, CTYAUAX, TBOPUECKUX NabopaTopuax U UHbIX KNy6HbIX
hopMMpOBaHUNAX

11. npoBefeHNe KYyNbTYpPHO-MACCOBbIX MEPONpUATHIA

12. ckaHMpOBaHWe AOKYMEHTOB 13 6UGNNOTEUYHbIX POHAOB
13. coctaBneHne 6ubanorpaMyecknux CNUCKOB, TeMaTUyecknx nof6opok

14. 3KCKYpPCUOHHOE 06CNYXMUBaHWE NONb3oBaTeNeil U noceTUTeNel

1.4. Oo6buas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOTO MyHMLUNanbHOro umyuiectsa Ha 01.01.2015 r. 144 673 093,15 py6., B TOM
yucne:

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPEenNeHHOro CO6CTBEHHNKOM MMYLLeCTBa 3a MyHULWNANbHbIM YYpEeXAEHUEM Ha npaBe 0nepaTUBHOrO
ynpaBneHus 144 673 093,15 py6.;

15. O6wasn 6anaHcoBas CTOMMOCTb ABVMXMUMOTO MyHMLMNanbHOro nMmyuiectsa Ha 01.01.2015 r. 33 776 069,77 py6., B TOM
yucne:
6anaHcoBas CTOMMOCTb 0CO60 LLEHHOr0 ABMXXMMOTO umyuiectsa 33 776 069,77 pyb6.

Il1. MokasaTenu PUHAHCOBOr0 COCTOAHUA MYHULNMNANBHOIO YUYpPeXXaeHnA
Ha 01.01.2015r.1

HanmeHoBaHue nokasartens Cymma, py6.

2.1. HehuHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO 63 276 882.96

N3 HUX:

2.1.1. HefBM>XnMMOE UMYLLECTBO, BCETO 144 673 093.15

B TOM 4ucne:

0CTaTOYHasA CTOMMOCTb HEBVUXMMOIO UMYLLEeCTBa, BCEro 46 915 117.64

B TOM 4ucne:

E~YOMMOCTb MMYLLLECTBA, 3aKPEMEHHOr0 COGCTBEHHMKOM MMYLLECTBA 38 MyHULUMaNbHbIM 46 915 117.64

Y-ypexaeHnem Ha npase onepaTUBHOrO yrnpaBaeHuns

CTOMMOCTb UMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOTO MYHULUMANbHBIM YUPEXAEHNEM 3a CHET Bblfje/IeHHbIX

COBCTBEHHMKOM MMYLLECTBA MYHULUMNANLHOTO YUPEXAeHUsA CPpeacTB

CTOMMOCTb UMYLLECTBA, MPUOBPETEHHOTO YUYpeXAeHUEM 3a CYET AOXOA0B, NONYUYEHHbIX OT

npuHocALWein AoXoa AeATeNbHOCTH

2.1.2. Oc060 LeHHOe ABMXXMMOE UMYLLECTBO, BCErO 33 776 069.77
B TOM 4uche:

ocTaToO4YHas CTOMMOCTb 0CO60 LLeHHOT0 ABMXMMOr0 MMYLLECTBA, BCEFO 735 786.82
2.2. ®DVIHAHCOBbIE aKTUBbI, BCETO -61 943 071.35
N3 HUX:

2.2.1. febuTopckas 3af0/MKEHHOCTb N0 A0X0A4aM, MOJIyYeHHbIM 3a CYET CPeACTB FOPOLACKOro -0.22
6roaxeTa

2.2.2. fle6uTopcKas 3af0MKEHHOCTb N0 J0X04aM, NONYYeHHbIM OT NMPUHOCALLER AOX04 -50 000.00
LeAaTenbHOCTH

2.2.3. febutopckasa 3af0/DKEHHOCTb MO BblAAHHbIM aBaHCaM, NOSYYEHHbIM 3a CUET CPeACcTB 386 473.27
ropogckoro 6axera

2.2.4. fle6butopcKasa 3af0/HKEHHOCTb NO BblAAHHbIM aBaHCaM 3a CYET OXOA40B, MOMIYYEHHbIX OT 22 114.18
npuHocALLEel LOX0S AeATeNbHOCTH

2.3. O6sa3aTenbCcTBA, BCETO 127 581.81
N3 HUX:

2.3.1. KpeaguTopckas 3a0/HKEHHOCTb 3a CYeT CpeACTB FrOPOACKOro 610 xeTa, BCEro 127 581.81

B TOM 4ucne:



npocpoyeHHas KpeauTopcKas 3a0/MKeHHOCTb

2.3.2. KpeguTopckas 3af0/MKEHHOCTb 3a CYET [J0X0/0B, MONYUYEHHbIX OT NPUHOCALLEA 4OXO04

LeaTeNnbHOCTH, BCEro
B TOM umcChe:
npocpoYeHHas KpeanmTopcKas 3af0/KEHHOCTh

I11. NMokasaTtesin Mo NOCTynaeHUAM N BbinaaTaMm MyHULNNANbHOT0 yupexXaeHns

Kopg no
HanmeHoBaHWe nokasartens
oM
Knaccugm
Kaumm
3.1. MnaHnpyemblii 0CTaTOK X
CpeAcTB Ha Hayano roja, BCero
B TOM 4uchne:
3.1.1.CpefcTtBa ropofcKoro X
6roaxeTa
- 1.2. Co6CcTBeHHbIE CpeacTBa X
K 2. lMocTynneHus, Bcero X
B TOM 4ucne:
3.2.1. Cyb6cuamnm Ha uHaHcoBoe X

obecneyeHune BbINONHEHNSA
MYHULMUMNaNbHOro 3afaHus

3.2.2. ['paHTbl B hopme cybcuania, X
B TOM uYncie NpesocTaBAseMblX N0
pe3ynbTaTaM KOHKYpCOB

3.2.3. LleneBble cybenaunm X
3.2.4. TocTynneHuma ot X
npuHoOCAL el 4OX0 AeATeNbHOCTH,

BCEro

B TOM yucne:

NOCTYN/EeHUsA 0T OKasaHus X

yupexaeHnem ycnyr (BbinoNHeHUs
paboT), OTHOCAWMXCA B
COOTBETCTBMYU C YCTaBOM K ero
OCHOBHbIM BUAaM AefTeNbHOCTH,
#inefocTaBfeHne KOTOPbIX Ans
-paXxjaH v PUANYECKUX NNL,
ocyllecTBAAETCA 3a NNaTy, BCero

B TOM yucne:

npoBefeHne 3aHATUA B KpyXKax, X
TBOPYECKUX KONEKTUBAX, CTYAUSAX,
TBOPYECKUX NabopaToOpmAX U NHbIX
KNYBOHbIX (hOPMMUPOBAHUAX

npoBefeHne KynbTYPHO-MaCCOBbIX X
MeponpuaTU
npefocTaBieHne JOKYMEHTOB U3 X

YnTanbHbIX 3a/10B OBUO6INOTEKM Ha

nepuog HOYHOTo M Hepabouero

BPEMEHM, BbIXOAHbIX U

npasfgHNYHbIX AHEl

npeaocTaBneHne JOKYMEHTOB U3 X
6MbNNOTEYHbIX (DOHAOB CBEPX

CpOKa Nonb30BaHuSA,

yCTaHOBNEHHOTO NpaBuaamu
nonb3oBaHUsA 6GMGNNOTEKONA

cocTaBneHne 6ubnnorpamnyecknx X
CMNCKOB, TEMATUYECKUX NOAGOPOK
[JOCTaBKa YMTaTeNnsimMm JOKYMEHTOB X

13 6n6aMoTeYHbIX HOHAO0B

6ro4XeTH Bcero Ha 2015

rog

64 114.34

0.22

64 114.12
65 861 394.07

62 009 242.53

0.00

837 675.70
3014 475.84

1020 000.00

13 354.00

397 788.01

10 265.00

60 460.00

8 770.00

11 295.00

Cymma, pyb.
B TOM 4ucne
no NNLeBbIM
no cyeTam,
cyeTam,
OTKpPbITHIM B
OTKPbITHIM B
KpeanTHbIX
fenapTaMeHTe obraHM3aLAX
(huHaHCOoB P 4
64 114.34 0.00
0.22 0.00
64 114.12 0.00
65 861 394.07 0.00
62 009 242.53  0.00
0.00 0.00
837 675.70 0.00
3014 475.84 0.00
1020 000.00 0.00
13 354.00 0.00
397 788.01 0.00
10 265.00 0.00
60 460.00 0.00
8 770.00 0.00
11 295.00 0.00

Bcero Ha nnaHoBblii nepuog

2016 ropg

0.00

0.00

0.00
3014 475.84

0.00

0.00

0.00

3014 475.84

1020 000.00

13 354.00

397 788.01

10 265.00

60 460.00

8 770.00

11 295.00

2017 rog

0.00

0.00

0.00
3014 475.84

0.00

0.00

0.00
3014 475.84

1020 000.00

13 354.00

397 788.01

10 265.00

60 460.00

8 770.00

11 295.00



KONMpoBaHWe JOKYMEHTOB U3

6MbNNOTEYHbIX (DOHAOB, B TOM

yncne Ha 3N1eKTPOHHbI HOCUTENb

CKaHMpOBaHWe AOKYMEHTOB U3

6M6NMOTEeYHBbIX (POHAOB

nevyaTb JOKYMEHTOB C

3NeKTPOHHbIX HOCUTenek

npefocTaBneHne paboyero Mmecta

ana paboTbl Ha NNYHOM

KOMNbloTepe

npefocTaBneHMe KOMMblOTepa Ans

CaMoCTOATeNbHOW paboThl, B TOM

ynucne ¢ MCNOMb30BaHWEM

KOMMNbIOTEPHbIX NpOrpamm u

UH(OPMaLMOHHO-MONCKOBbIX

cucTem

nepenseT 4JOKYMeEHTOB

NaMWHUPOBaHWE JOKYMEHTOB

3KCKYPCUOHHOE 06CnyXnBaHue

nonb3oBartenei n nocetTuTenei

NoCTYNNeHNs 0T WHOI NpuHOcALLel

[OX0A4 AeATeNbHOCTH, BCETO

t TOM umcne:

Y*poume nocTynneHuns

npefocTaBfeHWe B apeHay

noMeLLeHNin BnbanMoTeKN

NOCTYNNeHNs 0T peannsaLlum

LEeHHbIX 6ymar

3.3. BbinnaTtol, BCEro

B TOM umcne:

3.3.1. Bbinnatsl 3a cyeT cybecmaunmn

Ha (huHaHCcOBOe obecneyeHune

BbINO/IHEHUA MYHULUNANBHOTO

3afjaHus, BCero

B TOM 4uche:

3apaboTHasa nnaTa

npoyune BbiNaaThbl

HauucneHUs Ha BbINAaThl MO onnaTe

Tpyha

yCnyru cBssu

TPaHCNOPTHbIE YCAYTK
MMYHanbHble YCNyru

apeHAHas nnata 3a Nosb30BaHue

UMYLLECTBOM

paboTbl, yCNyru no cofepXxaHuto

umyllecTBa

npoyue paboTsl, ycnyru

6e3B03Me3/Hble MepeyncneHuns

rocyfapcTBeHHbIM 1

MYHULWUMaNbHbIM OpraHusayuam

noco6us no coumanbHOW nomoLn

HaceneHuto

npouyne pacxopbl

yBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX

CpescTB

yBennyeHne CTOMMOCTH

HemaTepuanbHbIX aKTUBOB

yBenMUYeHne CTOMMOCTH

Henpou3BeAeHHbIX aKTUBOB

YBENWYEHNE CTOUMOCTH

MaTepuanbHbIX 3anacos

YBENMYEHNE CTOUMOCTU LLeHHbIX

6ymar, KpoMe aKUMiA 1 UHBIX hopm

yyacTva B Kanutane

211
212
213

221
222
223
224

225

226

241

262

290
310

320

330

340

520

181 035.99

11 905.00

101 293.00

8 675.00

162 833.00

29 211.00
10 209.00
12 906.00

1994 475.84

115 500.00

1878 975.84

0.00

65 925 508.41

62 009 242.53

41 000 000.00
2 880.00
12 306 362.53

300 000.00
16 901.90

3 850 000.00
0.00

1225 000.00
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0.00
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14 257.30
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0.00

181 035.99
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yBennyeHne CTOUMOCTH akuuii n
WUHbIX (hOPM y4acTus B KanuTane
3.3.2. BbinnaThl 3a CYeT rpaHTOB B
thopme cybcuamnii, B TOM yncne
npejocTaBAfemMblX Mo pesynbTaram
KOHKYPCOB, BCEro

B TOM uucne:

3apaboTHaa nnata

npoyune BbiNaaTbl

HauyMcneHNa Ha BbiNNaTbl N0 onnate
TpyAa

ycnyru csasm

TPAHCNOPTHbIE YCAYTH

apeHfHas nnata 3a No/Jb30BaHue
MMYLLECTBOM

paboTbl, yCAyru no cofepxaHuto
MMyLecTea

npouve paboTbl, ycnyru

npoyne pacxonbl

yBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
CpeAcTB

yBesnyeHne CTOMMOCTH

el maTepuanbHbIX aKTUBOB
yBe/MyeHne CTOMMOCTH
mMaTepuanbHbIX 3anacos

3.3.3. BbInnaThl 3a CYET LeNieBbIX
cybcmpanii, Bcero

B TOM yucne:

3apaboTHas nnata

npoyue BbinaaThbl

HaAYMCNEHUs Ha BbINNAaTbl MO onnare
rpyaa

yCnyru cBssu

TPAHCNOPTHbIE YCNYTH
KOMMYHanbHble ycnyru

apeHfHas nnarta 3a nonb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboTbl, yCAYyru no cogepxaHuto
nmyuiecTsa

npoyune paboThl, ycayru

" "Bo3me3fHble nepeyncreHuns
*["ocyaapCTBEHHbIM U©
MYHULMWNANbHbIM OpraHn3aLmnam
noco6us no coynanbHOW NnoMoLLn
HaceneHunto

npouvie pacxogbl

yBeNnYeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeAcTs

yBenn4yeHne CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
yBe/nMyeHne CTOMMOCTH
Henpou3BefeHHbIX aKTUBOB
yBe/MyeHne CTOMMOCTH
MaTepuanbHbiX 3anacos
yBeMYeHNe CTOUMOCTU LLeHHbIX
6ymar, Kpome akuui u UHbIX opm
yyacTus B Kanutane

yBennyeHne CTOMMOCTU akuuin n
WHBbIX (hOPM y4acTua B KanuTtane
3.3.4. Boinnatbl 3a cyeT
NOCTYNNEHWUA OT NPUHOCALLEN
[OX04 AeATeNbHOCTU, BCEro

B TOM 4ucne:

3apaboTHaa nnata
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224
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310

320
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310

320

330

340

520

530

211

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3014 475.84

538 000.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

3014 475.84

538 000.00



npoyune BbliNNaTbl

HayMC/ieHUs Ha BbINNaTbl MO onnarte
rpyaa

YyCNyrun cBssun

TPaAHCNOPTHbIE YCNYTK
KOMMYHanbHble yCayru

apeHfHas nnarta 3a nosb3oBaHue
MMYLLECTBOM

paboTbl, yCNyru no cofepxaHunto
nMmyuiecTsa

npoyue paboThl, ycayru
6e3B03Me3Hble NepevyncaeHuns
rocyfiapCTBEHHbLIM U
MYHULMMNANbHbIM OpraHn3aunsam
noco6umsa no counanbHON NOMOLLK
HaceneHuio

npoyne pacxonbl

yBennyeHne CTOMMOCTU OCHOBHbIX
cpeacTs

yBeNnyeHne CTOMMOCTH
HemaTepuanbHbIX aKTUBOB
yBeNnyYeHne CTOMMOCTH

Wl *IPOM3BEJEHHbIX aKTUBOB
yBeNINYEHME CTOUMOCTH
MaTepuanbHblX 3anacos
yBennyeHne CTOMMOCTU LieHHbIX
6ymar, KpoMe aKUMiA 1 UHbIX OpM
yyacTua B Kanutane

yBennyeHne CTOMMOCTHU akuuin n
WHbIX POPM y4acTua B KanuTtane
3.4. MnaHupyemblit ocTaTOK
CpeACTB Ha KOHel, roga, Bcero
3.4.1 .CpepacTBa ropoAckoro
6roaxkeTa

3.4.2. CobcTBEHHbIE CpefcTBa

CnpaBOYHO:

HanmeHoBaHue
nokasarens

212
213

221
222
223
224

225

226

241

262

290
310

320

330

340

520

530

"e"beM Ny6AnYHbIX 0653aTeNbCTB, BCETO

300.00
163 000.00

189 000.00
30 000.00
124 000.00
0.00

109 000.00

365 000.00

0.00

0.00

330 000.00
824 789.96

0.00

0.00

405 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CpepncTBa BO BpeMEHHOM PacnopsKeHuu, BCEro

MpumevaHue:

1 - faHHble 3aN0MHAOTCA Ha 3Tane COCTaBMEHNs NMPOEKTa FOPOACKOro 610XeTa Ha oUepeaHOM
Mo COCTOAHMIO Ha 14nMcno mecalla, B KOTOpoM MnaH NoanexuT npeacTaBneHuio;
nocne NPUHATUS pelleHns 0 TopoAcKoM GlogKeTe Ha oYepeaAHON (DMHAHCOBbLIN FOA U NNAHOBbLIN NEPUOA -

fAHBapA rofa, cnefytoLero 3a oTYETHbIM.
n & S's7
(HaumeHoBaHMe JOMKHOCTIA PYKOBOAUTENS)

"bO - ni 20

[naBHbI 6yxrantep

,93cl

McnonHutens

20JF,

300.00
163 000.00

189 000.00
30 000.00
124 000.00
0.00

109 000.00

365 000.00

0.00

0.00

330 000.00
824 789.96

0.00
0.00
405 000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2015 rog

3.00
3.00

3.00
3.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

20 000.00

(nognucek)

L

(nognuce)

0.00

300.00 300.00
163 000.00 163 000.00
189 000.00 189 000.00
30 000.00 30 000.00
124 000.00 124 000.00
0.00 0.00
109 000.00 109 000.00
465 000.00 465 000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
30 000.00 30 000.00
960 675.84 960 675.84
0.00 0.00
0.00 0.00
405 000.00 405 000.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
Cymma, py6.
2016 rop 2017 rog,
0.00 0.00
0.00 0.00

(hMHaHCOBLIA ro4 ¥ NNaHOBLIM Nepuog,

”

no CoCToAHMIO Ha 1

(pacwmndpoBka nognucm)

(pacwungppoBka nognucu)



(noagnucs) (pacwmndpoBka nognucu)



